

Ny Sandgård Holding ApS
Sandgårdvej 11A, 7540 Haderup

CVR-nr. 30 55 79 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Sandgård Holding ApS Sandgårdvej 11A 7540 Haderup
	CVR-nr.: 30 55 79 05
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Dattervirksomheder	O.J. Electric ApS, Haderup G.V. Technology ApS, Haderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 365.524 kr. mod 283.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.589	-3.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.328	280.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.484	6.905
Andre finansielle indtægter	0	2.080
Øvrige finansielle omkostninger	-12.041	-1.916
Resultat før skat	364.182	284.221
1 Skat af årets resultat	1.342	-858
Årets resultat	365.524	283.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	309.024	228.063
Disponeret i alt	365.524	283.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.192.368	1.097.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.368</u>	<u>1.097.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.192.368</u>	<u>1.097.040</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.656	612.469
Tilgodehavende selskabsskat	27.342	131.142
Tilgodehavender i alt	<u>981.998</u>	<u>743.611</u>
Likvide beholdninger	<u>1.531.807</u>	<u>1.569.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.513.805</u>	<u>2.312.858</u>
Aktiver i alt	<u>3.706.173</u>	<u>3.409.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.522.173	3.213.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.703.673	3.393.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	16.449
Gældsforpligtelser i alt	2.500	16.449
Passiver i alt	3.706.173	3.409.898

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.985.086	54.000	3.164.086
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.063	55.300	283.363
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.213.149	55.300	3.393.449
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.024	56.500	365.524
	125.000	3.522.173	56.500	3.703.673

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.342	858
	-1.342	858

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	1.380.000	1.380.000
Kostpris 31. december	1.380.000	1.380.000
Opskrivninger 1. januar	-282.960	-528.240
Årets resultat	371.328	280.280
Udbytte	-276.000	-35.000
Opskrivninger 31. december	-187.632	-282.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.192.368	1.097.040

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ny Sandgård Holding ApS
O.J. Electric ApS, Haderup	100 %	978.331	244.774	978.331
G.V. Technology ApS, Haderup	100 %	214.037	126.554	214.037
		1.192.368	371.328	1.192.368

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.